
Uchwala Nr XXIV/134/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sitno z tytułu wykonania budżetu  

za 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze: 

 sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2015 rok, 

 sprawozdaniem finansowym, 

 opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej o: sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok 

oraz o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, 

 informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

 stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, 

 

udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Sitno z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok. 

 

§ 2 

Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 

 

 

 



Uchwalę w sprawie absolutorium rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady gminy. 

 

Z protokołu z sesji absolutoryjnej musi wyraźnie wynikać, że organ stanowiący przed 

rozstrzygnięciem sprawy absolutorium zapoznał się ze wszystkimi — wynikającymi z przepisów prawa - 

dokumentami oraz, że przeprowadził dyskusją nad sprawozdaniem. Zapisy w protokole są 

istotnym elementem oceny przez organ nadzoru legalności podejmowanych uchwał w sprawie 

absolutorium. 

W jst, w której liczba mieszkańców przekracza 150 tysięcy, organ stanowiący zapoznaje się również 

z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego. 

 


